животных и птиц в Тюменской области в 2025 году. 

2. Размер субсидии 

2.1.   Размер   субсидии,   предоставляемой  из  областного  бюджета  
в соответствии с Соглашением, составляет двести тридцать девять 
тысяч двести двадцать один рубль 01 копейка, в том числе:  

в 2025 году 239 221 (двести тридцать девять тысяч двести двадцать один) 
рубль 01 копейка. 

3. Условия предоставления субсидии 

Субсидия предоставляется при выполнении следующих условий: 
     3.1. Предоставление    Учреждением   документов,   необходимых   
для предоставления субсидии, в соответствии с Порядком.